

утверждаю _____
№ _____ Кузьминичева Н. А.
31 января

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления борозования

Бондаревская СОШ

форма
по ОКУД

Коды

504202

Коды категорий	По	Плановая	количество	Плановая	Фактическая
Суммарных	плановой	стоимость одного	Довольствующихс	стоимость на всех	стоимость
категорий	стоимости	дня	я	я, руб.	
М/О мест.бюд	30-00		48		1440-00
М/О реп.бюд	65-00		48		3120-00
ОВЗ м/б 1-4 кл	10-00		1		10-00
ОВЗ р/б 1-4 кл	45-00		1		45-00
ОВЗ м/б 5-9 кл	70-00		18		1260-00
ОВЗ р/б 5-9 кл	80-00		18		1440-00
род. Плата	85-00		45		3726-60
мобилизов. м/б	150-00		2		300-00
Итого					11341,6

Курабтннк Юфина
Мед.сестра
Панова Н.М.

обед 140

ЗАВТРАК 18

Продукты	суп с	плов	салат	компот	хлеб	булочка	овощное	курица	чай с	хлеб	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
питания	рыбными консервами						рау	запечен	молоком	40гр/40гр				
вес порций	220гр	200гр	40гр	200гр	20/30гр	200гр	200гр	90гр	200гр	18	кг	9,800	113	1107,4
1 кол-во порций	140	140	140	150	140	50	18	18	18	18	кг	3,000	42	126
2 рис	10/1400	60/8400									кг	3,000	168	504
3 лук	10/1400	10/1400					10/180	5/90.			л	12,000	170	2040
4 масло растит	5/700	10/1400									кг	0,500	22	11
5 консерва рыба	25/3500/146										кг	0,700	1380	966
6 соль	2/280	2/280									кг	7,000	520	3640
7 масло сливоч		5/750									кг	2,400	95	228
8 мясо говяд.		50/7000							10/180		кг	20,000	39,6	792
10 сахар				15/2250							кг	1,000	38,8	38,8
12 картошка	120/16800						100/1800				кг	3,000	34	102
13 капуста							40/720				кг	0,040	670	26,8
14 морковь	10/1400	10/1400					20/360		2/36.		л	1,000	337,7	337,7
15 чай							5/90.		50/900		л	2,000	103	103
17 молоко	7/980										шт	2,000	279	558
18 специи	1	1						113/2034			кг	4,000	74	296
19 хлеб пшенич					30/4200					40/720	кг	3,000	87,5	262,5
20 хлеб ржаной					20/2800					40/720	кг	1,5	148	148
22 сухофрукты											кг			